

meگو

Tavs tuvākais
veikals

25.01.–31.01.2021.

Nr. 4 (2021)

CĀĻU
ŠKIŅKĪŠI
ar mūgūru
Tallegg
1 kg

-35%

179

2,79



KARTUPEĻI FRI
CRINKLE

rievoti
Farm Frites
750 g
1 kg = 2,20 €

-23%

165

2,15

AUZU PĀRSLAS
SELMA

2 veidi
no 400 g x 2 gab.
1 kg = no 1,78 €

1 + 1

JAUNUMS!

080

1,60

BIOĻĪSKAJAI
PIENA ĻPRODUKCIJAI
DOBILAS
dažādiem veidiem

-30%



PIENA ŠOKOLĀDE
KARL FAZER

3 veidi
no 198 g
1 kg = no 1,45 €

-30%

JAUNUMS!

229

3,29

BALTVĪNS
RIESLING HXM

2 veidi
no 10,5% alk.
1 l

-32%

699

10,39



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS !



Jāvalkā sejas maska



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distanci

VĀRĪTA
KUKURŪZA

450 g
1 kg = 3,09 €

139

-33%

119

1,79

ŠTOVĒTI KĀPOSTI
ar karamelizētiem sīpoliem
Dimdini, 500 g
1 kg = 2,38 €

ĀBOLI
Janagold, 1 kg

079

POMELO
1 kg

099

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

27.01.2021.

CĀĻA
PUŠSTILBI
svaigi
Marienbāde
1 kg

-43%



1⁶⁹

2,99

CŪKAS
LĀPSTIŅA
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-53%



2⁷⁹

5,99

SKĀBAIS
KRĒJUMS
VALMIERA
20%
320 g
1 kg = 2,78 €

-31%



0⁸⁹

1,29

KARTUPEĻI
1 kg



0²⁹

APELSĪNI
Navel, 1 kg



1⁰⁹

TUNCIS
LA MIRANDA
konservēts
2 veidi
185/no 130 g
1 kg = no 10,30 €

-36%



1³⁹

2,19

OLĪVEĻĻA
VILLA CONTE
Pomace
1 l

-50%



2⁹⁹

5,99

SVIESTS
EXTRA
82%
Mlekovita
200 g
1 kg = 5,45 €

-47%



1⁰⁹

2,09

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTALGIJA
VAI MUIŽAS
ar cukuru
1 kg

-32%



2⁴⁹

3,69

BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg



4,49

3,15

AR MEGO KARTI

3⁰⁹

SIERS
ŽENĒVA
45%
Rankas Piens
1 kg

-41%



5²⁹

8,99

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
NESCAFÉ
Gold
ar grauzdētu malto kafiju
100 vai 200 g
1 kg = no 27,45 €

līdz
-47%



no
3²⁹

no
6,19

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic
500 g
1 kg = 7,58 €

-26%



3⁷⁹

5,15

KONFEKTES
GOTIŅA
Roshen
1 kg

-50%



2⁴⁹

4,99

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

29.01.–01.02.2021.

MENCU AKNAS
LUCE DEL MARE
120/65 g
1 kg = 18,31 €

-40%



119

1,99

LAŠA FILEJA
GABALINOS
auksti kūpināta
200 g
1 kg = 9,95 €

-48%



199

3,89

BANĀNI
1 kg



119

MANDARĪNI
1 kg



149

CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJA
A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

-45%



379

6,99

BRENDIJS
J. P. CHENET
XO
36% alk.
700 ml
1 l = 15,70 €

-26%



1099

14,99

BALTAS OLAS
BALTICOVO
A kategorija
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.



1,89

1,19

(1 gab. = 0,12 €)

AR MEGO KARTI

109

(1 gab. = 0,11 €)

SVIESTS
EXTRA
82%
Mlekovita
200 g
1 kg = 5,45 €

-47%



109

2,09

SKĀBAIS
KRĒJUMS
25%
Rankas Piens
600 g
1 kg = 2,48 €

-25%



149

1,99

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens
1 kg

-33%



449

6,79

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
500 g
1 kg = 7,58 €

-34%



379

5,75

CEPUMI
LUKAS
austiņas
1 kg

-54%



159

3,49

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-50%



099

1,99

SILIKONA
SMILTIS
KINGSTAR
kaķu tualeti
2 veidi
3,8 l
1 l = 0,79 €

-40%



299

4,99



PIENS
BALTAIS
2%
Tukuma Piens
1 l

-20%



0,79

no 0,99

KEFĪRS
ALMA
2,5%
1 kg

-15%



0,89

no 1,05



-30%

KRĒJUMIEM
JAUNPILS ZELTA
3 veidiem
Jaunpils Pienotava, 400 g

SALDAIS
KRĒJUMS
ALMA
35%
200 ml
1 l = 4,95 €

-16%



0,99

no 1,19



-20%

JAUNUMS!

OLĀM
LIEPMĀJAS
A kategorija
M vai L izmēriem
1 iepak. = 10 gab.

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais
3 veidi
150 g
1 kg = 5,00 €

-15%

0,75

no 0,89



-30%

BIEZPIENIEM
CESVAINE
0,5% vai 9%
Cesvaines Piens, 275 g

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
BALTAIS
5 veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 7,11 €

līdz
-20%

0,27

no 0,33

SIERS
BRIE
dažādi veidi
Président
125 g
1 kg = 10,32 €

-30%



1,29

no 1,85

SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
200 g
1 kg = 6,95 €

-30%

1,39

no 1,99

SIERS
CESVAINE
3 veidi
Siera Nams
200 g
1 kg = 9,45 €

-36%

1,89

no 2,99

SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
2 veidi
140 g
1 kg = 11,36 €

līdz
-20%

1,59

no 1,89



-20%

MĀJAS SIERIEM
ALMA
ar skābo krējumu
200 vai 380 g

JOGURTA
KOKTEILIS
BALTAIS SHAKE
dažādi veidi
Tukuma Piens
250 g
1 kg = 2,60 €

-15%

0,65

no 0,77

JOGURTS
GEFILUS
bez laktozes
dažādi veidi
Valio
380 g
1 kg = 2,24 €

-14%

0,85

no 0,99

MAJONĒZE
MEISTARA
bez konservantiem
Sveiks
250 ml
1 l = 2,76 €

-12%

0,69

no 0,79

MARGARĪNS
BOLERO
2 veidi
400 g
1 kg = 2,98 €

līdz
-20%



1,19

no 1,45

CĪSIŅI
MINI EKSPRESS
bez apvalka
Forevers
450 g
1 kg = 3,53 €

-15%

1⁵⁹
1,89

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g x 2 gab.

-50%

3⁹⁹
7,99

CĀĻA SARDELES
DOKTORA
P/F Ķekava
400 g
1 kg = 4,48 €

-25%

1⁷⁹
2,39

ASINSDASAS
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-31%

2⁵⁹
3,79

CEPAMĀS
DESINĀS
BALTĀS
ar sieru
GN Ādaži
1 kg

-33%

3⁹⁹
5,99

AKNU DESA
ČEHU
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
1 kg = 1,97 €

-50%

0⁵⁹
1,19

DESA
AR SIERU
vārīta
Valdori
380 g
1 kg = 2,61 €

-33%

0⁹⁹
1,49

DOKTORDESA
BAJĀRU
400 g
1 kg = 4,48 €

-25%

1⁷⁹
2,39

CĀĻA DESA
PIENA
P/F Ķekava
1 kg

-20%

2⁶⁹
3,39

DESA
SERVELĀDE
Rakvere
500 g
1 kg = 6,78 €

-20%

3³⁹
4,29

SALAMI
NASTOJAŠČIJ
SERVELAT
karsti kūpināts
Tri porosjonka
500 g
1 kg = 9,98 €

-16%

4⁹⁹
5,99

MEDUS GAĻA
RĪGAS ORMAŅU
karsti kūpināta
Valdori
300 g
1 kg = 7,30 €

-21%

2¹⁹
2,79

VISTAS GAĻAS
KŪPINĀJUMIEM
NĀKOTŅĒ
4 veidiem

-25%

2⁵⁹
3,35

VISTAS ŠKIŅĶU
MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

-22%

2⁵⁹
3,35

CĀĻIS
CEPŠANĀI
klasiskais
Tallegg
1 kg

-25%

2⁹⁹
3,99

BOSTONAS
STEIKS
VAI KAKLA
KARBONĀDE
marināde, 2 veidi
Rakvere
500 g
1 kg = 6,98 €

-20%

3⁴⁹
4,39

DOKTORA DESA
MELNAIS BARONS
ar šķiņķi
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g
1 kg = 3,73 €

-54%

1⁴⁹
3,29



DĀRŽENĪ
CEPŠANĀI
FROZANA
2 veidi
400 g
1 kg = 2,73 €

-21%

KARTUPEĻU
PANKŪKAS
ROSTĪ
Aviko
750 g
1 kg = 2,39 €

-21%

PANKŪKAS
EKSPRESSO
3 veidi
Aviko
500 g
1 kg = 4,18 €

-22%

ZIVJU
PIRKSTIŅI
FJORD'S
250 g
1 kg = 5,40 €

-24%

PELMEŅI
PILSĒTAS
Rīgas Miesnieks
1 kg

-20%

MAKRELES
FILEJA
karsti kūpināta
2 veidi
Viči
100 g
1 kg = 12,50 €

-21%

SILĶU FILEJA
FJORD'S
mazsālīta, eļļā
3 veidi
Santa Bremor
240/192 g
1 kg = 7,24 €

-22%

KRABJU
NŪJIŅAS
atdzesētas
Viči
300 g
1 kg = 5,50 €

-29%

PICA
RISTORANTE
3 veidi
Dr. Oetker
no 330 g
1 kg = no 10,15 €

-19%

SĒKLU MAIZE
DZĪVĀ
3 veidi
Fazer Latvija
250 g
1 kg = 2,20 €

-30%

MAIZE
BROKASTU
4 veidi
Hanzas Maiznīca
no 500 g
1 kg = no 1,21 €

**līdz
-21%**

-15%
SĒKLU MAIZĒM
PLĀVAS
3 veidiem, 280 g
Hanzas Maiznīca

SALDĒJUMS
BALTAIS
2 veidi
Tūkuma Piens
no 390 g
1 kg = no 6,23 €

-21%

-20%
BALTMAIZĒM
ZĒLTENE
3 veidiem
Latvijas Maiznieks

-20%

-20%
RUDZU MAIZĒM
LATVIJĀ CEPTIS!
3 veidiem, 600 g
Latvijas Maiznieks

-20%

-30%
MAIZĒM
KEFĪRA
4 veidiem
Fazer Latvija

-30%

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alikšne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenču 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgarva 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

-12%
SALĀTI
MĀJAS
1 kg

-12%

RĪSI
HERKULESS
Gourmet
4 veidi
500 g
1 kg = no 2,30 €

līdz
-31%

no
1,15
no
1,49



KVIEŠU MILTI
DAINA
augstākā labuma
2 kg
1 kg = 0,48 €

-43%

0,95
1,69



MAKARONI
PASTA ZARA
dažādi veidi
500 g
1 kg = 1,90 €

-20%

0,95
1,19



EĻĻA
SANTOLINO
saulespuķu
1 l

-26%

2,19
2,99



TOMĀTU MĒRCE
RUNA
dažādi veidi
485 g
1 kg = no 1,84 €

līdz
-33%

no
0,89
no
1,19



MĒRCE
HEINZ
2 veidi
230 g
1 kg = 4,30 €

-33%

0,99
1,49



TOMĀTI
SAVĀ SULĀ
RISCOSSA
konservēti
2 veidi
400/240 g
1 kg = 4,12 €

līdz
-28%

0,99
no
1,19



PUPIŅAS
BONDUELLE
Vapeur
konservētas, tvaicētas
2 veidi
367/250 g
310/250 g
1 kg = 5,16 €

-31%

1,29
1,89



KABAČI ADŽIKĀ
SPILVA
konservēti
560 g
1 kg = 2,77 €

-25%

1,55
2,09



GURKĪŠI
SPILVA
marinēti
670/370 g
1 kg = 4,73 €

-25%

1,75
2,35



GATAVAS
PUŠDIENAS
SO FOOD
3 veidi
330 g
1 kg = 6,03 €

-26%

1,99
2,69



MEDUS
VINNIS
dažādu ziedu
1 kg

-23%

5,29
6,89



ZUPA
KNORR
Cup a Soup
dažādi veidi
no 12 g
1 kg = no 19,50 €

-20%

0,39
0,49



ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
metāla bundžā
140 g
1 kg = 10,64 €

-28%

1,49
2,09



LAZDU RIEKSTI
ALIS CO
200 g
1 kg = 12,95 €

-25%

2,59
3,49



MUSLI
SANTE
Granola
2 veidi
300 g
1 kg = 6,30 €

-27%

1,89
2,59



PANKŪKAS
AR BIEZPIENU
1 kg

-20%

3,99
4,99



KOTLETES
MĀJAS
ceptas, 1 kg

-20%

7,99
9,99





ZEFĪRS
JULIETTE
VAI SOFFIA
glazēts
Pergalē
no 192 g
1 kg = no 5,79 €

-26%**JAUNUMS!****1,25****1,69**

TĒJA
LIPTON
3 veidi
no 1,3 g x 25 gab.
1 kg = no 27,80 €

-22%**1,39****1,79**

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
MERRILD
Classic
100 g
1 kg = 22,90 €

-39%**2,29****3,79**

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
500 g
1 kg = 5,58 €

-54%**2,79****6,19**

KAFIJAS
PUPINĀS
PAULIG
2 veidi
1 kg

-33%**9,99****14,99**

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
SNICKERS
White 2 pack
80 g
1 kg = 7,88 €

-20%**0,63****0,79**

VAFEĻU TORTE
RĪGA
2 veidi
320 g
1 kg = 4,97 €

-20%**1,59****1,99**

ŽELEJKONFEKTES
VIDAL
2 veidi
100 g
1 kg = 6,90 €

-22%**0,69****0,89**

KONFEKTES
RASPBERRY
VAI CHERRY
200 g
1 kg = 6,95 €

-30%**1,39****1,99**

KONFEKTES
MARABOU
3 veidi
no 140 g
1 kg = 12,79 €

-21%**1,79****2,29**

ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
M&M'S
2 veidi
200 g
1 kg = 11,10 €

-25%**2,22****2,99**

KARAMELES
KARAMEĻKINO
ar bārbeļu garšu
Roshen
1 kg

-28%**2,49****3,49**

KONFEKTES
ZOLOTOJ
VAI SUPER STEP
ar zemesriekšiem
500 g
1 kg = 5,98 €

-25%**JAUNUMS!****2,99****3,99**

PASTILA
ar marmelādi
1 kg

-26%**3,69****4,99**

CEPUMI
PĒTERGAILIS
dažādi veidi
160 g
1 kg = 3,69 €

-25%**0,59****0,79**

CEPUMI
JIVE
1 kg

-20%**2,79****3,49**

GRAUZIŅI
OU YES!
tumšās maizes
2 veidi
Daugulis
150 g
1 kg = 5,27 €

-27%**0,79****1,09**

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!

- ✓ Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
- ✓ Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
- ✓ Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15 eiro Pirkumam līdz 15 eiro

2% **1%**

no pirkuma summas no pirkuma summas

MALTĀ CŪKGAĻAS MASA ĒD GARŠĪGI!
Kurzemes Gaļsaimeņi
1 kg

4,59
2,79
AR MEGO KARTI **2,69**

PAIPALU OLAS
1 iepak. = 18 gab.

2,39
2,09
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI **1,99**
(1 gab. = 0,11 €)

SVAIGAIS SIERS JAUNPILS
3 veidi
Jaunpils Pienotava
240 g

3,99
2,69
(1 kg = 11,21 €)
AR MEGO KARTI **2,49**
(1 kg = 10,37 €)

PASPĒJ NOPIRKTI! SUPER CENA!

ZEMESRIEKSTI BOSO
grauzdēti, sāļti
178 g
1 kg = 6,69 €

-55%

1,19
2,69

VISTAS RULETE KLASIKA
karsti kūpināta
Valdori
450 g
1 kg = 3,31 €

-48%

1,49
2,89

CĪŠINĀ RĪGAS
Valdori
420 g
1 kg = 2,83 €

-44%

1,19
2,15

ŠPROTES BANGA
tomātu mērcē
160/104 g

1,69
1,25
(1 kg = 12,02 €)
AR MEGO KARTI **1,15**
(1 kg = 11,06 €)

PELMENI RAKVERĒ
2 veidi
no 400 g

1,99
1,15
(1 kg = no 2,56 €)
AR MEGO KARTI **1,05**
(1 kg = no 2,33 €)

TORTE UMKA
Pellija A
700 g

6,99
5,59
(1 kg = 7,99 €)
AR MEGO KARTI **4,99**
(1 kg = 7,13 €)

MARINĒTAS BIETES MUIŽAS
rīvētas, konservētas
500/230 g
1 kg = 2,57 €

-40%

0,59
0,99

IKRU KRĒMS IKRINKA
2 veidi
Santa Bremor
150 g

1,85
1,49
(1 kg = 9,93 €)
AR MEGO KARTI **1,39**
(1 kg = 9,27 €)

SALDĒJUMS SUPER VIVA
2 veidi
no 245 g

3,29
2,59
(1 kg = no 9,96 €)
AR MEGO KARTI **2,39**
(1 kg = no 9,19 €)

KONFEKTES LAIMA
4 veidi
1 kg

9,55
6,69
AR MEGO KARTI **5,99**

ČIPSĪ ESTRELLA
dažādi veidi
180 g
1 kg = 7,72 €

-32%

1,39
2,05



SAUSĀS
BROKASTIS
CERBONA
dažādi veidi
no 225g
1 kg = no 5,16 €

-31%**1²⁹****1,89**

MITRĀS
SALVETES
NORMAL CLINIC
2 veidi
1 iepak. = 72 gab.

-37%**0⁹⁹****1,59**

KONSERVI
PERFECT FIT
kaķiem
dažādi veidi
85 g
1 kg = 6,94 €

-30%**0⁵⁹****0,85**

SAUSĀ BARĪBA
ONE
kaķiem
dažādi veidi
no 1,4 kg
1 kg = no 3,79 €

-28%**5⁶⁹****7,99**

MITRĀS
SALVETES
AURA*

Family, ar vāku
1 iepak. = 120 gab.

-45%**1⁰⁹****1,99**

ŠAMPŪNIEM
VAI BALZAMIEM
DOVE*

dažādiem veidiem

-30%

PUTAS
VANNAI
FIORILE**
3 veidi
1 l

-33%**1⁹⁹****2,99**

SKŪŠANĀS
PUTAS
GILLETTE**
Sensitive
200 ml
1 l = 7,95 €

-48%**1⁵⁹****3,09**

TRAUKU
MAZGĀJAMĀS
LĪDZEKLIS
ABC APPLE*
500 ml
1 l = 1,78 €

-25%**0⁸⁹****1,19**

VEĻAS
PULVERIS
DOSIA*
Color
1,4 kg
1 kg = 1,92 €

-30%**2⁶⁹****3,89**

TUALETES
PAPĪRS
OOOPS!*

Classic
1 rullis = 0,31 €

-28%**2⁴⁹****3,49**

PAPĪRA DVIEĻI
OOOPS!*

Express Coreless
2 kārtas
375 loksnes
1 rullis

-30%**2⁵⁵****3,69**

VIRTUVES
ŠVAMMES
MELOČI ŽIZŅI*
1 iepak. = 10 gab.

-35%**0⁸⁹****1,39**

FROTĒ
DVIELIS
30 x 70 cm
1 gab.

-39%**1³⁹****2,29**

VIRTUVES
PIEDERUMS
BERLINGER HAUS
dažādi veidi
1 gab.

-57%**2⁹⁹****6,99**

TRAUKIEM
PĀRTIKAS
UZGLABĀŠANAI
BAGER*

*atlaide neattiecas uz akcijas precēm!

-40%*

APAKŠBIKSES
sieviešu
dažādi veidi, izmēri
1 gab.

-21%**1⁰⁹****1,39**

ZEKES
vīriešu
dažādi izmēri
1 iepak. = 3 pāri
1 pāris = 0,50 €

-42%**1⁴⁹****2,59**

ZEĶBIKSES
SONO
40 den

-33%**1⁷⁹****2,69**

PLEDS
4LIVING**
dažādās krāsās
125 x 160 cm

-30%**4⁴⁹****6,49**

DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
BORJOMI
gāzēts
1,25 l
1l = 1,35 €

-10%



1⁶⁹

1,89

LIMONĀDE
PEPSI
1,5 l
1l = 0,66 €

-26%



0⁹⁹

1,35

SULAS
DŽERIENS
FRUTTO
2 veidi
Cido
1,5 l
1l = 0,86 €

-30%



1²⁹

1,85

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
568 ml
1l = 1,39 €

-36%



0⁷⁹

1,25

ALUS
MEŽPILS
2 veidi
no 4,5% alk.
500 ml
1l = 1,90 €

-26%



0⁹⁵

1,29

ALUS
BAUSKAS
speciālais, gaišais
4,8% alk.
1l

-17%



2¹⁹

2,65

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU
2 veidi
14% alk.
500 ml
1l = 3,58 €

-18%



1⁷⁹

2,19

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
SOVETSKOJE
IGRISTOJE
10,5% alk.
750 ml
1l = 3,59 €

-25%



2⁶⁹

3,59

BRENDIJS
BELIJ AIST 3*
40% alk.
500 ml
1l = 16,98 €

-32%



8⁴⁹

12,49

VISKIJS
SCOTTISH
LEADER
40% alk.
1l

-28%



14⁹⁹

20,99

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
500 ml
1l = 12,58 €

līdz
-33%



6²⁹

no 8,69

DEGVĪNS
BELEŅKAJA
2 veidi
40% alk.
700 ml
1l = 12,41 €

-37%



8⁶⁹

13,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



- Uzkrāj līdz **2%** katru dienu*
- Apmaksā līdz **99%** no pirkuma summas
- Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15€

2%

no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15€

1%

no pirkuma summas

IZDEVĪGĀ KARTE

meģo
OUTLET

ALUS DZĒRIENS
ZELTA CĪDER
2 veidi
4,5% alk.
1 l

-18%

1,59
1,95



meģo
OUTLET

ALUS MIEŽĪTIS
stiprais
5,8% alk.
1 l

-18%

1,29
1,59



meģo
OUTLET

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
DINS
3 veidi
14% alk.
250 ml
1 l = 7,00 €

-12%

1,75
1,99



meģo
OUTLET

VĪNS
ANDES
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-25%

3,99
5,39



BRENDIJS
SALVADORE
Divin 5*
40% alk.
500 ml
1 l = 16,98 €

-34%

8,49
12,99



VISKIJS
THE FAMOUS
GROUSE
40% alk.
1 l

-30%

15,99
22,99



DEGVĪNS
BELORUSKAYA
40% alk.
700 ml

10,59
8,69
(1 kg = 12,41 €)
AR MEGO KARTI
8,29
(1 kg = 11,84 €)



DEGVĪNS
PARLAMENT
40% alk.
1 l

-22%

13,99
17,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

KEKAVA

JAUNUMS!

ČĀLA BUMBĪNAS
GULAŠA MĒRCE
Tīrāi UZSILOĪT!
VIEGLI GARDĪ
400 g
2,39 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,99 €/gab.

ČĀLA AKNU GULAŠS
AR SALDO KRĒJUMU
Tīrāi UZSILOĪT!
VIEGLI GARDĪ
400 g
2,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,99 €/gab.

ČĀLA ŠKIŅŅU GULAŠS
Tīrāi UZSILOĪT!
VIEGLI GARDĪ
400 g
2,79 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,49 €/gab.

ANNO 2014

BD

289
5,19

Dūmdesa **DOKTORA**
vārīta, 800 g

159
1,99

Doktordeša **POPULĀRĀ**,
800 g

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biezīņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brunīnieku 29/31 (C), A. Deglava 120 (D), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Isličas 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Leļņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), ALOKSNE: Helēnas 24 (A), BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A), BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), BROČENOS: Lielcietēces 1A (B), CARNIKAVA: Rīgas ielā 14A (A), CĒSIS: Lapsu 23 (A), DAUGAVPILS: Avenū 26 (B), Raiņpols 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), IECĀVĀ: Rīgas 14 (C), JĒKABPILS: Vienības 1A (A), JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B), JŪRMALĀ: Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B), KĀRSĀVA: Malnavas 2 (C), KRĀSLAVA: Latgales 16 (B), KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B), LIEPĀJĀ: Kļāpēdas 104C (A), LUDZĀ: Raiņa 40A (A), OGRE: Skolas 4 (C), PREIĻOS: Rīgas 4D (B), REZEKNĒ: Atmosfēra 6A (A), SALASPILS: Skolas 9 (C), SAURIESOS: Kazāru 4 (C), TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), VALKĀ: Auseklis 54 (B), VALMIERA: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), VENTSPILS: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), VIĻĀNOS: Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Bīķernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILS:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **REZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILS:** Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĪELIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZMĀ UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.

